報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年３月２１日

国際ソロプチミスト伊万里から男女協働参画啓発グッズが寄贈されます

国際ソロプチミスト伊万里では、平成２６年度からＤＶ被害者支援として

生活用品や啓発グッズなどを寄贈されており、今年度も下記のとおり男女協

働参画啓発グッズを市へ寄贈されます。

記

１．日 時 ３月２６日（火）１５時００分

２．場 所 伊万里市役所 第２応接室（３階）

３．出席者 国際ソロプチミスト伊万里 会長と役員（計３名）

      伊万里市男女協働参画懇話会「いまりプラザ」会長

      伊万里市長 深浦弘信

４．寄贈品 ＤＶ防止啓発メッセージ入り入浴剤１５０個

５．今後の活動

男女協働参画懇話会いまりプラザが中心となり、毎年１１月１２日から

２５日まで全国一斉に実施される｢女性に対する暴力をなくす運動｣期間中の

街頭啓発活動の実施時の配布や、講演会等参加者へ配布し理解促進を図りま

す。

問合先（事務局）
総合政策部 企画政策課
担当 福島
電話 0955-23-2115